

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022042503
Processo Administrativo Nº 2022042503
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 12/05/2022 10:52:55

TOTAL DO PROCESSO: **1.304.030,70**

TOTAL DA PROPOSTA

1.304.030,70

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 006	Total: 262.749,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LIFE CARE	Modelo:
Descrição: MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO Nº95 CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 58,70		Total Item: 58.700,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: OLIMED	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 35,70		Total Item: 107.100,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE NÃO REINALAÇÃO PEDIÁTRICO (OXIGÊNIO 100%)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 21.030,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DE NÃO REINALAÇÃO ADULTO (OXIGÊNIO 100%)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 21.030,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MASCARA FACIAL VENTURI ADULTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 93,15		Total Item: 9.315,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo:
Descrição: MASCARA FACIAL VENTURI INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 93,15		Total Item: 9.315,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: OLIMED	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO - PACOTE C/100 UNIDADES. DESCARTÁVEL MATERIA 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO NA VOLTA TODA POR PROCESSO AUTOMATIZADO, ANATÔMICA E DE FÁCIL AJUSTE, HIPOALÉRGICA, PRODUTO UNISSEX.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 27,50		Total Item: 33.000,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE CHUMBO ADULTO COM PROTETOR DE TIREÓIDE. DESCRIÇÃO: TAMANHO76X60CM E COM 0,25MM DE CHUMBO (PB) PESO 1,900KG ACABAMENTO EM POLIKROY (CORINO ESPECIAL). CORES: AZUL OU CINZA. COM PROTETOR DE TIREÓIDE.FECHAMENTO COM VELCRO. TER REGISTRO NA ANVISA. GARANTIA DE 5 ANOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.629,70		Total Item: 3.259,40

LOTE 2

Quant.: 1

Num: 021

Total: 848.954,00

Gerado em: 08/06/2022 08:00:55

1 de 5

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: INCONTINENCE	Modelo:
Descrição: ABSORVENTE POS-PARTO, POS CIRURGICO PACOTES C/10			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,42	Total Item: 36.840,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO ROLO EMBALAGEM COM 1 UND DE 500G			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 6.948,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTRELA 13 FIOS 7,5 X7,5 CM EMBALAGEM COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 7.680,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: GLOBAL TRADE	Modelo:
Descrição: CURATIVO ADESIVO INFANTIL, HIPOALÉRGICO, ESTAMPADO COBERTO EM UM DOS LADOS COM ADESIVO ACRÍLICO, TECIDO NÃO POROSO DE ALMOFADINHA EM TNT TAMANHO DO CURATIVO 2,0 X 2,0CM, APLICÁVEL APOS VACINAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 6.630,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: EPIMED	Modelo:
Descrição: CURATIVO ADESIVO REDONDO INFANTIL COM DESENHOS. UTILIZADO APÓS PUNÇÃO VENOSA OU INJEÇÕES, TESTE DO PEZINHO, PARA PROTEÇÃO NA PELE. ESPECIFICAÇÕES: FIBRA DE VISCOSE, FILME DE POLIETILENO COM MASSA ADESIVA, PAPEL COM FILME PLÁSTICO, DIMENSÃO: 25 MM, HIPOALÉRGICO, FORMATO ANATÔMICO, BOA VENTILAÇÃO, ESTÉRIL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,50	Total Item: 8.300,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/8 UNIDADES.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 13.320,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO PACOTE C/8 UNIDADES.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 13.320,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE C/8 UNIDADES.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 13.320,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: KARICIA	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL-TAMANHO EXTRA GRANDE, PACOTE COM 8UNIDADES.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 88.800,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIFRAL PLUS	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES.			
Quantidade: 8.800	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 189.200,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIFRAL PLUS	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA - TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 8 UNIDADES.			
Quantidade: 8.800	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 189.200,00	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: MEDIFRAL PLUS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 8 UNIDADES.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 172.000,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,98** Total Item: 1.596,00

Item: 14 Unidade: ROLO Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 50,90** Total Item: 101.800,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 107.277,70**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: VIGODENT Modelo:

Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO FORRADOR, SISTEMA PASTA-PASTA, EMBALAGEM COM 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 9.600,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: HEMOSPON Modelo:

Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA DE FIBRINA EMBALAGEM COM 10 UND

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 112,70** Total Item: 9.016,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: INTER-A Modelo:

Descrição: KIT DE CIMENTO INTERMEDIÁRIO - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM), COM OXIDO DE ZINCO PÓ 38G E EUGENOL LÍQUIDO 15G.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 182,40** Total Item: 8.208,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: KIT IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL 10G DE PÓ E 8ML DE LIQUIDO + DOSADOR E BLOCO DE ESPATULAÇÃO COR A2

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 241,71** Total Item: 48.342,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo:

Descrição: PASTA PARA POLIMENTO UNIVERSAL EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 2ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 34,82** Total Item: 3.482,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: LYSANDRA Modelo:

Descrição: PASTA PROFILÁTICA EMBALAGEM COM 90G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 19,35** Total Item: 2.902,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo:

Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A1 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 33,70** Total Item: 5.392,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo:

Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A2 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 180 Valor Unit.: 33,70 Total Item: 6.066,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo:

Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A3 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS

Quantidade: 180 Valor Unit.: 33,70 Total Item: 6.066,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo:

Descrição: RESINA COMPOSTA NANOHIBRIDA ESMALTE A3,5 EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 4G COM PREENCHIMENTO DE 1,5MM. COMPOSIÇÃO COM BIS (GMA), BIS (EMA), UDMA E TEGDMA, VIDRO DE BÁRIO-ALUMINO SILICATO SILANIZADOS E NANOPARTÍCULAS DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, CANFORQUINONA COMO FOTOINICIADOR, ACELERADORES, ESTABILIZANTES E PIGMENTOS

Quantidade: 180 Valor Unit.: 33,70 Total Item: 6.066,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO COTOSOL, EMBALAGEM COM 20G

Quantidade: 36 Valor Unit.: 50,10 Total Item: 1.803,60

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: TRICRESOL DE FORMALINA EMBALAGEM UM UM FRASCO DE 10ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,12 Total Item: 333,60

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 27.054,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: AGFA Modelo:

Descrição: FILME RADIOGRAFICO ADULTO PERIAPICAL CX COM 150 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 407,90 Total Item: 24.474,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CARESTRESAM Modelo:

Descrição: FIXADOR DE FILME RADIOLOGICO EMBALAGEM COM 475 ML

Quantidade: 24 Valor Unit.: 22,40 Total Item: 537,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CARESTREAM Modelo:

Descrição: REVELADOR PARA RAIOS X EMBALAGEM COM 475ML.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 25,60 Total Item: 614,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VH Modelo:

Descrição: CAMARA ESCURA REVELACAO PORTATIL PARA ODONTOLOGIA EM ACRILICO VERMELHO ESCURO COM DOBRADIÇAS FACIL ASSEPSIA COM VISOR ACRILICO PARA REVELAÇÃO COM TRES RECEPIENTES PARA O REVELADOR FIXADOR E AGUA MEDIDAS DA CAMARA ALTURA 20 CM COMPRIMENTO 30 LARGURA 19,5 CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 714,30 Total Item: 1.428,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 6.320,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KOLPLAST Modelo:

Descrição: LAMINA PONTA FOSCA - DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 15,80 Total Item: 6.320,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 51.675,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO OVAL, COM UM TUBO DE PVC COM TAMPA PARA PROTEÇÃO. FAIXA DE ME

Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 19.955,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - SIMPLES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 32,70** Total Item: 16.350,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA FREEZER/GELADEIRA COM SENSOR EXTERNO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 153,70** Total Item: 15.370,00